
Beks Mad & Drikke ApS

CVR-nr.: 44427125

Storegade 13B
8500 Grenaa

Årsrapport
13. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Nikolaj Bek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beks Mad & Drikke ApS
Storegade 13B
8500 Grenaa

CVR-nr.: 44427125
Regnskabsår: 13/11/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurant drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for årene 2023 (opstart) og 2024 udgør et underskud før skat på 56.733kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende, da virksomheden er nyopstartet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		1.735.409
Vareforbrug		98.294
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-852.991
Andre eksterne omkostninger		-867.003
Bruttoresultat		113.709
Lønninger		-168.684
Andre omkostninger til social sikring		-1.415
Resultat af ordinær primær drift		-56.390
Andre finansielle indtægter		-196
Andre finansielle omkostninger		-147
Ordinært resultat før skat		-56.733
Skat af årets resultat		12.481
Årets resultat		-44.252
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-44.252
I alt		-44.252

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Udsudte skatteaktiver		12.481
Deposita		19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.981
Anlægsaktiver i alt		31.981
Råvarer og hjælpematerialer		98.294
Varebeholdninger i alt		98.294
Andre tilgodehavender		32.786
Periodeafgrænsningsposter		7.300
Tilgodehavender i alt		40.086
Likvide beholdninger		64.726
Omsætningsaktiver i alt		203.106
AKTIVER I ALT		235.087

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-44.252
Egenkapital i alt		-4.252
Gæld til banker		40.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.339
Gældsforpligtelser i alt		239.339
PASSIVER I ALT		235.087

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1